Pasqyrat Financiare te periudhes 01.01..2016 deri 31.12. 2016

Periudha Periudha

Nr A K T I V E T Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 59265762 54781349
1  Aktivet monetare 2999432 988078
>  Banka 60181 988078
> Arka 2939251 0
2  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1995869 1932576
> tatim fitimi 0 0
> ortak 100000 100000
467 pagesa te ndryshme 33600 0
furnitor 0 0
> ivsh 1862269 1832576
3 Inventari 54270461 51860695
> Lendet e para 28356982 27684937
>  Prodhim ne proces 25897922 24175758
>  Produkle te gatshme 0 0
>  Mallra per rishitje 0 0
>  Parapagesa per furnizime 0 0
>  sherb gjeologj 15557 0
>  furnitor 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 0 0
4  Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
>  Ndertesa 0 0
>  Makineri dhe paisje 0 0
>  Aktive ljera afat gjata materiale 0 0
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 59265762 54781339




Periudha Periudha

Nr PAS'VET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 59255570 54771147
1 Huamarjet 42922472
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra 42922472
2 Detyrimet tregetare 59255570 11848675
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1307805 5287215
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1019128 608872
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 6138 12276
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Filimin 373
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> ortak 0
> Parapagimet e arketuara 0
borgje 56922499 5939939
I PASIVET AFATGJATA 10192 0
1 Huat afatgjata 0
> 0
2 Tetjera afatgjata 0
> 0
[} KAPITALI 10192 10192
1 Kapitali i Pronarit 100000 100000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2015 -89808 -91923
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 2115
Totali Pasiveve 59265762 54781339




